
 

Uchwała Nr 77/XV/2012 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 22 marca 2012 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę nieruchomości oznaczonej 

numerem 232/2 położonej w miejscowości Świercze na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) Rada Gminy 

Świercze uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę w trybie przetargowym nieruchomości oznaczonej 

numerem 232/2 o powierzchni 0,2943 ha położonej w miejscowości Świercze na okres 9  lat. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Świercze 

 /-/ Wiesław Kęsicki 

 

 

 

 

 

 

 

 


